ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 мая 2014г

	№
	52/249 -3

	пгт. Оленино

      Об итогах проведения заочной викторины «В сказках тоже есть права» среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений района

Рассмотрев решение жюри об итогах заочной викторины «В сказках тоже есть права» среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Оленинского района на основании постановления территориальной   избирательной комиссии Оленинского района от 31 марта  2014 года № 50/243-3 «О проведении заочной викторины «В сказках тоже есть права» среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Оленинского района»   территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1.Утвердить решение жюри по итогам заочной викторины «В сказках тоже есть права»  (приложение 1).

2. Признать победителями, наградить Грамотой  территориальной избирательной комиссии Оленинского района за правильные ответы на вопросы викторины и творческий подход в оформлении работ следующих участников:

 1 место
МКОУ « Оленинская СОШ»

          - Варавина  Егора-1»А» класс;

          - Немцеву Марию - 3 «А» класс;

          - Варавину Кристину- 5 «А» класс.

           МКОУ Оленинская ООШ

                   - Гриб  Марию -2 класс

 2 место      МКОУ « Оленинская СОШ»

                     - Зверева  Никиту -3 «Б» класс;

                     - Смирнова Владислава- 4 «А» класс;

                     - Филиппова Никиту — 4 «А» класс

 3 место      МКОУ Татевская СОШ

                     - Волкова Андрея  — 3  класс;

                     - Орлову Ксению- 3 класс;

                     - Дунаева Дмитрия  - 4 класс;

                     -Кузнецову Анастасию- 4класс;

                    - Матюшкину Анастасию — 4 класс

3. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Оленинского района за активное участие в заочной викторине:

                МКОУ « Оленинская СОШ»

                  - Емельяновой Ирине- 1 «А» класс;

                 - Журавлеву Александру -2 «А» класс;

                 -  Терентьевой Алесе   -2 «А» класс;

                  - Козлову Владиславу -2 «Б» класс;

                  - Румянцеву Дмитрию -2 «Б» класс;

                  - Трусову Никите  -2 «Б» класс;

                  - Емельяновой Варваре  -3 «А» класс;

                   - Нилову Даниле -3 «А» класс;

                   - Соловьевой Карине -3 «А» класс;

                   - Суржанинову Ивану -3 «А» класс;

                   - Ходонченковой Ксении  -3 «А» класс;

                   - Разумовскому Сергею -4 «А» класс;

                   - Киреевой Екатерине  -4 «Б» класс;

                         МКОУ Оленинская  ООШ

                      - Акимову Сергею -2 класс

                         МКОУ  Холмецкая  ООШ

                       - Образцову Дмитрию- 4 класс

4. Направить настоящее  постановление в Управление образования  Оленинского района, опубликовать на интернет- сайте  территориальной избирательной комиссии .

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Н.В. Лучкину

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                                                   Н.В. Лучкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                                                   Е.О. Цветкова